
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/162    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

中国昆仑工程有限公司：海南中油深南石油技术开发有限公司9台闲置车辆拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-23 09:18:56

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-02-12 10:00

预展地点：海南省澄迈县中油天然气汽车检验维修服务站（CNG母站）及海口市欣恒达汽修厂

预展时间：2025年2月6日至2025年2月7日（具体时间请联系工作人员预约）

中国昆仑工程有限公司接受委托，在中拍平台对海南中油深南石油技术开发有限公司9台闲置车辆进行拍卖。

拍卖标的：本次拍卖共有9个标的。

标的一：大众途观（琼C5AZ77）一辆；

标的二：长城哈弗H6（琼C5AX56）一辆；

标的三：大众帕萨特（琼C5AE56）一辆；

标的四：沃尔沃XC60（琼C56969）一辆；

标的五：雪铁龙C5（琼C5BZ66）一辆；

标的六：沃尔沃XC60（琼C5AN77）一辆；

标的七：本田思铂睿（琼C55108）一辆；

标的八：丰田汉兰达（琼C55271）一辆；

标的九：大众帕萨特（琼C5AF98）一辆。

具体详见附件1：《资产明细表》。

注：《资产明细表》仅供参考，不作为资产交割依据。标的数量、完整性、品质、瑕疵及新旧程度等情况以现场实物为准。

拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）

拍卖时间：2025年2月12日10：00开始至竞价结束。

预展时间：2025年2月6日至2025年2月7日（具体时间请联系工作人员预约，联系人：潘先生  18789605675）。

预展地点：海南省澄迈县中油天然气汽车检验维修服务站（CNG母站）及海口市欣恒达汽修厂。

竞买登记时间：2025年1月22日至2025年2月12日8:00。

本次拍卖采取进场交易转拍卖方式，标的在大连产权交易所公开挂牌（详见www.daee.cn）。

参加拍卖前竞买人须完成以下流程工作后方可具备竞买资格：

1. 向大连产权交易所递交受让申请（登录大连产权交易所网站www.daee.cn，咨询具体流程及注意事项）；

2. 在大连产权交易所挂牌截止日17:00前（以银行提供的到账时间为准）支付相关交易保证金到大连产权交易所指定的银行账户；

3. 于本拍卖公告规定的竞买登记时间内在中拍平台完成注册、登记、报名手续（登录中拍平台网站https://paimai.caa123.org.cn，咨

询具体流程及注意事项。

拍卖起拍价：

本次拍卖标的的起拍价为：

标的一：大众途观（琼C5AZ77）25849元；

https://fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/162    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

标的二：长城哈弗H6（琼C5AX56）6512元；

标的三：大众帕萨特（琼C5AE56）14514元；

标的四：沃尔沃XC60（琼C56969）21972元；

标的五：雪铁龙C5（琼C5BZ66）14433元；

标的六：沃尔沃XC60（琼C5AN77）23616元；

标的七：本田思铂睿（琼C55108）17495元；

标的八：丰田汉兰达（琼C55271）31134元；

标的九：大众帕萨特（琼C5AF98）20268元。

保证金：

竞买人在大连产权交易所交纳交易保证金后无需在中拍平台交纳保证金，拍卖机构根据大连产权交易所受理审核通过的竞买人名

单确认最终竞买人资格。

拍卖佣金：

标的成交价的3%。买受人应在成交后3个工作日内一次性向拍卖人指定账户交纳拍卖佣金（户名：中国昆仑工程有限公司；开户银

行：中国工商银行股份有限公司北京百万庄支行；账号：0200 0014 0900 5901 169），否则在大连产权交易所交纳的交易保证金将

不予返还。付款时请备注：海南中油深南石油技术开发有限公司闲置车辆处置项目拍卖佣金。

特别说明：

1. 本次拍卖接受个人和企业参拍，请在大连产权交易所递交受让申请、交纳交易保证金后，在中拍平台上完成注册登记并报名。

2. 标的勘验和咨询是竞买人的权利，竞买人自愿选择是否参加标的竞拍。车辆照片及登记信息仅供参考，不作为资产交割依据，

标的完整性、品质、瑕疵及新旧程度等情况以现场实物为准。如因事先未充分了解拍卖信息等情况，出现一切后果由竞买人自行承担。

3. 竞买人如参与竞拍，须按公告附件格式要求将附件2：《承诺函》发送至邮箱lh18641399849@163.com。

4. 本次拍卖价格含13%增值税。

5. 拍卖结束后，买受人需向中拍平台交纳平台使用费，详询中拍平台。

6. 拍卖成交后，买受人因各种原因与委托人之间关于合同内事项产生的异议和纠纷，拍卖人不承担任何责任。

大连产权交易所联系人：徐先生 0411-65851243  13940813988

拍卖机构联系人：林先生024-81572366  18641399849。

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=355347&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

